SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

2019 年 10 月 1 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT DataSpider 接続アダプタ Ver.1 技術サポートサービス終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は 弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚

く御礼申し上げます。

この度、「HULFT DataSpider 接続アダプタ Ver.1」の技術サポートサービス終了日が確定しましたので、

下記のとおりご案内いたします。

今後のマイグレーション計画にお役立ていただけますよう、ご検討をお願い申し上げます。

弊社では、今後も価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 技術サポートサービスを終了する製品

HULFT DataSpider 接続アダプタ Ver.1

2. HULFT DataSpider 接続アダプタ Ver.1 技術サポートサービス終了日

（１） Standard Support（通常サポート）

2021 年 3 月 31 日

※技術サポートサービスの開始日が上記日程以降となる場合は、技術サポートのご注文日

（お申込日）に関わらず、Limited Support 価格が適用されます。

（２） Limited Support（延長サポート）

2026 年 3 月 31 日

※Limited Support は価格が割増となります。

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

3. 製品の移行について

DataSpider Servista に標準搭載される「HULFT アダプタ」への切り替えをお願いいたします。

※詳細につきましては、2015 年 11 月 30 日付文書（2019 年 10 月 1 日改定）をご確認ください。

 ■『「HULFT DataSpider 接続アダプタ」の販売終了および DataSpider 標準搭載「HULFT

アダプタ」 リリースのお知らせ』

URL: https://www.hulft.com/download_file/635

   ※併せて、HULFT7 のサポート終了日を以下 URL にてご確認ください。

     ■「HULFT 製品の技術サポートサービス期限について」

   URL: https://www.hulft.com/download_file/10908

4. 当ご案内に関する問い合わせ先

HULFT 事業部 インフォメーションセンター

e-mail：info@hulft.com

以上

mailto:info@hulft.com
mailto:info@hulft.com